
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00298/09

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 09 października 2009 r.

w sprawie: przyznania nagród sportowych Miasta Wodzisławia Śląskiego dla zawodników 
                  posiadających licencję zawodnika, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe
                  w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym oraz ich
                  trenerów 

Na  podstawie  art. 37 ust.  1  pkt  2,  ust.  3a,  ust.  4  ustawy  z dnia  29  lipca  2005  r.  o  sporcie 
kwalifikowanym (Dz.U. nr 155, poz. 1298 z późn. zm.), art. 30 ust.2 pkt 2, pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami ) oraz § 2 - § 5 załącznika do uchwały nr XXVI/263/08 Rady Miejskiej Wodzisławia 
Śląskiego z dnia 28 sierpnia 2008 roku w sprawie  ustanowienia wyróżnień i nagród sportowych 
Miasta Wodzisławia Śląskiego dla zawodników posiadających licencję zawodnika, którzy osiągnęli 
wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym oraz 
ich trenerów (Dz.Urz. Woj. Śl. z dnia 14.10.2008 r., nr 186 poz. 3404) 

zarządzam, co następuje

§ 1

1.  Po  zapoznaniu  się  z  opinią  Rady  Sportu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  przyznaję  nagrody 
sportowe Miasta Wodzisławia Śląskiego zawodnikom posiadającym licencje zawodnika:

1) Adam Pawłowski, zam. Wodzisław Śląski;
2) Sandra Pniak, zam. Wodzisław Śląski;
3) Marcin Nowak, zam. Wodzisław Śląski.
4) Patryk Błasik, zam. Wodzisław Śląski;
5) Julia Sosna, zam. Wodzisław Śląski;
6) Łukasz Radzio, zam. Wodzisław Śląski;
7) Eliza Stokowy, zam. Wodzisław Śląski;
8) Andrzej Kubica, zam. Wodzisław Śląski;
9) Amanda Stokowy, zam. Wodzisław Śląski;
10) Przemysław Malinowski, zam. Wodzisław Śląski;
11) Joanna Żyła, zam. Wodzisław Śląski;

2.  Po  zapoznaniu  się  z  opinią  Rady  Sportu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  przyznaję  nagrodę 
trenerowi: Bogdan Milion, zam., Czyżowice gm. Gorzyce, Zdzisław Felski zam. Jastrzębie Zdrój 



§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Strategii  Rozwoju  Miasta  Urzędu 
Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław Kieca


